JO 10356976 5 BR

Ortuxh&cz c4 &&
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 . 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-3447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 741/2018

São Roque', 31 de outubro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Venho por meio deste, cumprimentá-lo e na

oportunidade, encaminhar cópia do ofício n°736/2018, encaminhado ao Diretor

Regional do DER, e assim solicitár os bons ofícios de Vossa Excelência no

sentido colaborar na viabilização da instalação desses radares na via em

questão.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA 	RIQ
GUTO ISSA

Vereador

ARAÚJO

Ao
Excelentíssimo Senhor

"ALO° REBELO
DD. Secretário Chefe da Casa Civil
Avenida Morumbi, 4500 — 2° Andar — São Paulo/SP — CEP: 05650-905

PROTOCOLO N° CETSR 31/10/2018 - 11:12 7100/2018/bm

	Page 1